
Id: 9E336E1A-5F1B-4E79-A0D1-4961C167B240. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 

spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na terenie gminy Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 

z późn. zm) oraz § 4 zarządzenia nr 99/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania gminnych komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na terenie 

województwa łódzkiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych spowodowanych 

niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na terenie gminy Strzelce Wielkie w składzie: 

1) Marta Stefaniak – Członek komisji- Urząd Gminy w Strzelcach Wielkich 

2) Gabriela Soboniak – Członek komisji - Urząd Gminy w Strzelcach Wielkich 

3) Katarzyna Górazda –Członek komisji - Łódzki Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Bratoszewicach, 

4) Paweł Sikora –Członek komisji - Izba Rolnicza Województwa Łódzkiego w Łodzi, 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 0050.35.2019 z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia imiennego składu 

osobowego gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 

rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na terenie gminy Strzelce Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

               (-)   Wójt Gminy 

        Marek Jednak  


